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Opony Pirelli dołączają do fabrycznego wyposażenia nowej edycji Forda Mustanga
Mach-E GT Performance 2021, najszybszej i najpotężniejszej wersji pierwszego w
pełni elektrycznego SUV-a wyprodukowanego pod znakiem Błękitnego Owalu.

Dzięki know-how firmy Pirelli zgromadzonemu wprost ze świata sportów motorowych, nowa
współpraca techniczna dwóch firm zaowocowała powstaniem charakterystycznej opony
Pirelli P Zero. Dołączyła ona do rodziny opon Ultra High Performance, zapewniających
należytą równowagę pomiędzy sterownością a komfortem, przy jednoczesnym zachowaniu
sportowego charakteru właściwego Mustangowi.

Opony wyprodukowane dla Mustanga Mach-E GT Performance dostępne są w rozmiarze
245/45R20 103Y XL. Oznaczenie „Elect”, jakie posiadają na ścianie bocznej, wskazuje opony
Pirelli dedykowane pojazdom elektrycznym i hybrydowym, których wydajność jest w dużym
stopniu zależna od opon. Dzięki specyfikacjom technicznym zastosowanej mieszanki i
struktury wewnętrznej, opony Pirelli z oznaczeniem „Elect” oferują wiele korzyści: niski
opór toczenia zwiększający zasięg jazdy, redukcję poziomu hałasu doskonale wpływającą na
komfort prowadzenia, natychmiastową przyczepność przy wysokim momencie obrotowym
generowanym przez silniki elektryczne oraz odpowiednią strukturę, przenoszącą ciężar
pojazdu o napędzie elektrycznym.



Oryginalne opony nowego bezemisyjnego sportowego SUV-a Forda, stworzone we-dług
filozofii „idealnego dopasowania” firmy Pirelli, pozwalają kierowcy w pełni cie-szyć się
wydajnością maszyny z napędem AWD, wyposażonej w dwa silniki elektryczne – jeden z
przodu, drugi z tyłu pojazdu. Opony zaprojektowane zostały z my-ślą o zwiększeniu
wydajności i sprostaniu najtrudniejszym warunkom jazdy zarówno na suchej, jak i mokrej
nawierzchni. Efekt ten gwarantuje idealne dopasowanie pojazdu i opon. Samochód w sposób
niezależny rozdziela moment obrotowy z silników na każdą oś, co zapewnia bardziej
reaktywne przyspieszenie oraz bardziej precyzyjne prowadzenie, w porównaniu ze
standardowym napędem na tylne koła. Inżynierowie firmy Pirelli stworzyli opony P Zero dla
Mach-E GT Performance, mając na uwadze zarówno wydajność, jak i najwyższe standardy
sterowności i komfortu.
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